ДО П О Л Н И ТЕЛЬН О Е СОГЛАШ ЕНИЕ № 369/378/176
К СО ГЛАШ ЕН И Ю  № 58/293/147 от 07.12.2021г.

между администрацией Белгородского района и администрацией
Беломестненского сельского поселения об осуществлении части

бюджетных полномочий городских и сельских поселений
Белгородского района

г. Белгород «25» июня 2021 г.

Администрация Беломестненского сельского поселения, именуемая
в дальнейш ем «Администрация поселения», в лице главы администрации
сельского поселения М асленникова Виктора Геннадьевича, действующего
на основании Устава Беломестненского сельского поселения муниципального
района «Белгородский район» Белгородской области, с одной стороны,
и администрация Белгородского района, именуемая в дальнейшем
«Администрация района», в лице главы администрации Белгородского района
Перцева Владимира Николаевича, действующего
на основании Устава муниципального района «Белгородский район»
Белгородской области, с другой стороны, в дальнейш ем именуемые
«Стороны», руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области, Уставом Беломестненского
сельского поселения муниципального района, решением земского собрания
Беломестненского сельского поселения от 25 .11.2020г. № 147, от 14.05.2021г.
№ 176, и М униципального совета Белгородского района от 04.12.2020 г.
№ 293, от 25.06.2021г. № 378, заключили настоящее дополнительное
Соглашение (далее -  Соглашение) о нижеследующем:

1. П ункт 3.3. Раздела 3. М ежбюджетные трансферты, направляемые
на осуществление части полномочий Соглашения № 58/293/147
от 07.12.2020 г. между администрацией Белгородского района
и администрацией Беломестненского сельского поселения об осуществлении
части бюджетных полномочий поселения по составлению и рассмотрению
проекта бюджета поселения, исполнению бюджета поселения, осуществлению
контроля за их исполнением, составлением отчетов об исполнении бюджета
поселения, ведение бюджетного (бухгалтерского) учета и предоставления
отчетности (далее -  Соглашение № 58/293/147 от 07.12.2020 г.) изложить
в следующей редакции:

«3.3. Размер межбюджетных трансфертов, направляемых
на осуществление части полномочий, устанавливается:

- в сумме 599,7 тыс. рублей на 2021 год;
- в сумме 1 119,4 тыс. рублей на 2022год;
- в сумме 1 161,7 тыс. рублей на 2022 год.»

Н
И

с

2. Настоящее дополнительное Соглашение составлено в двух
экземплярах, имеющ их одинаковую юридическую силу, по одному
экземпляру для каждой из Сторон.

Подписи сторон

Перцев

Глава администра
Белгороде

Глава администрации
местненского сельского

. Масленников